StockTalk

Livestock & Wool
Market Information

Katanning Sheep
with Peter Sheridan

Ph: 9825 3091
Mob: 0428 872 911

PANINGUNYA Farming Co, Neridup took
the top price honours in the Primaries sheep
catalogue at Katanning last week with a
line of 39 crossbred lambs realising $81.50.

Primaries Darkan agent Peter Brewster
selected the following representative sales
by Primaries Katanning sheep auctioneer,
Peter Sheridan:

Paningunya Farming Co, Neridup: 39 xb Ims
$81.50, 132 mo wths $72, 1 mo ram $81.50;
S.Dolley & Son, Gnowangerup: 22 xb Ims
$78, 20 xb Ims $70; D.D. & G.H. Baynes,
Broomehill: 36 xb Ims $70.50; John Rourke,
Kojonup: 17 xb Ims $69; B.J. Lowes, Lake
Varley: 91 ewes $48, 170 ewes $45.50, 262
ewes $44; Clanmea Farm, Muradup: 35 ewes
$45, 50 ewes $42; 1.G. Chamberlain,
Newdegate: 94 ewes $42.50, 235 ewes $42;
Oake Marsh Farm, Esperance: 26 wths $62.50.

Mt Barker Cattle
with Terry Zambonetti

Ph: 9842 1240
Mob: 0427 775 182

FIVE Murray Grey heifers from Miripin
Farm Redmond, caught the attention of
Primaries Mt Barker auctioneer Terry
Zambonetti when they averaged $738.76
per head.

Terry nominated the following
representative prices from last week’s
market:

N.N. & K.J. Bignello: 1 str 475 kg @ 165
c/kg $784, 1 str 455 kg @ 171 c/kg $778, 2
strs 347.5 kg @ 180 c/kg $625.60, 4 strs 258.8
kg @ 194.5 c/kg $503; John Borcz: 1 str 495
kg @ 167.5 c/kg $829; Miripin Farm: 6 cows,
504.2 kg @ 120 c/kg $605; M.W. & K.J.
Severin: 13 strs 396.2 kg @ 173.5 c/kg $687,
13 strs 357.7 kg @ 193.5 c/kg $692, 1 cow
730 kg @ 106 c/kg $774; R.J. & J.W.
Hancock: 1 cow 760 kg @ 100 c/kg $760. 9
hfrs 365.6 kg @ 196 c/kg $716.49, 6 hfrs
323.3 kg @ 190.6 c/kg $616, 14 hfrs 290.7
kg @ 196 c/kg $570; Pyle Bros: 20 hfrs 314.8
kg @ 192.5 c/kg $606; B.M. & J.S. Hughes:
2 strs 290 kg @ 200 c/kg $580, 2 hfrs 285 kg
@ 189.5 c/kg $540; PE.J. & G.A. Steel: 6
hfrs 274.4 kg @ 192.5 c/kg $528, 2 hfrs 274.4
kg @ 192.5 c/kg $528; D.J. & G.K. Nekel:
7 hirs 325 kg @ 193.5 c/kg $629, 6 hfrs 303.3
kg @ 191 c/kg $580, 10 hfrs 278.5 kg @ 193.5
c/kg $539; R.D. & J. Wilson & Sons: 2 hfrs
300 kg @ 186 c/kg $558; N.N. & K.J. Bignell:
1 bull 795 kg @ 116 c/kg $922.

Midland Cattle

with Keith Taylor
Ph: 9459 6414
Mob: 0427 596 414

PRIMARIES Midland cattle auctioneer
Keith Taylor reports lighter numbers but
an improvement in quality at this week’s
market.

Representative sales for Monday’s market
included:

P.G. & PM. Nankievell & Son, Wubin: 2 Lim
x strs 532 kg @ 191.5 ¢/kg $1020, 1 Lim bull
920 kg @ 125 c/kg $1150; T.Chistos,
Bullsbrook: 2 Lim x strs 462 kg @ 176 c/kg
$814, 10 Lim hfr virs 232 kg @ 195 c/kg
$452.50; N.B. Strahan, Koorda: 9 Red Poll
str vlrs 241 kg @ 199 c/kg $480, 5 Red Poll
hfr virs 255 kg @ 190 c/kg $ 484.50; R.E. &
L.G. Warburton, Popanyinning: 1 MG hfr vir
340 kg @ 172.5 c/kg $586.50; Jock Dwyer,
Bindoon: 17 Red Ang bulls 267 kg @ 186
c/kg $497.

There will be no Midland sale on Monday
April 17 due to Easter and Primaries are the
third seller for both cattle and veal at the next
market on Tuesday, April 18.

Midland Sheep

with Peter Trezise
Mob: 0429 417 900

PRIMARIES catalogue topped at $72 for
drafts of Poll Dorset lambs from P
Haythornwaite & Son, Quairading and
Redbank Grazing Co, Gingin.

Primaries Midland sheep auctioneer Peter
Trezise reports the following representative
prices from the market on Tuesday, April

1.

P. Haythornwaite & Son, Quairading: 16 PD
Ims $72; Redbank Grazing, Gingin, 18 PD
Ims $72; Freedom Carriers, Bakers Hill: 41
Wiltshire x Ims $70; M.A. & J.P. Williams,
Toodyay: 18 PD Ims $69; GC Draper,
Beverley: 18 PD x Ims $62.50; D.L. & J.
Hooton, Badgingarra: 38 Suff x Ims $59.50,
56 Suff x Ims $59; E.G. & R. Edwards,
Beverley: 100 PD x Ims $59.50, 106 PD x
Ims $56; R. Sheen & Co, Beverley: 58 mo
ewe Ims $55.50, 38 mo ewe Ims $48; Westdale
Rural Enterprises, Brookton: 41 PD x lms
$35, 36 PD x Ims $30; R.W & C.M. Ruhen,
Beverley: 70 mo ewes $47.50, 19 mo wths
$62; K.M. Pauley & Co, Wickepin: 32 mo
ewes $45, 7 mo rams $44; R.L. & P.J. Copping,
Brookton: 23 mo ewes $44.50, 48 mo ewes
$40; Graeme Kerr Farms Pty Ltd, Wandering:
12 Sth Suff rams $65, 8 Sth Suff ewes $44;
M.E. & E.M. Ward, Wyalkatchem: 8 mo ewes
$30; J.A & W.M. Murray, Beverley: 19
SAMM x rams $70, 7 mo rams $74; WR.F
Hindmarsh, Wannamal: 5 Chev rams $62;
Brown & Sons, Yelbeni: 55 mo wth Ims $39,
23 mo ewe hgts $35.
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Or Contact Primaries Head Office at
Spearwood on 9434 1622
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